
MAGIC BOX - ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

Odběratel

Obchodní název: Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace

Jm

Adresa sídla: Hybešova 955, Pohořelice 691 23

Dodací adresa: 

IČ: 49137042

DIČ: CZ49137042

Te

E-mail: reditelna@mspohorelice.cz

Závazně objednáváme:

Popis zboží Kusů Cena bez DPH Cena s DPH CELKEM bez DPH CELKEM s DPH

MAGIC BOX - (projekční plocha Rollo a ochranný obal na MagicBox v ceně)

MagicBox E1 - svítivost 3300 ANSI 2 72 645 Kč            87 900 Kč             145 289 Kč                      175 800 Kč                    

MagicBox S3 - svítivost 3300 ANSI, doprodej! 0 70 992 Kč            85 900 Kč             - Kč                                  - Kč                                

MagicBox E2 - svítivost 3300 ANSI 0 75 950 Kč            91 900 Kč             - Kč                                  - Kč                                

MagicBox E2L (větší obraz) - svítivost 3300 ANSI 0 79 256 Kč            95 900 Kč             - Kč                                  - Kč                                

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Adaptér pro zvětšení velikosti obrazu (pouze pro modely E1, S3) 1 1 066 Kč              1 290 Kč               1 066 Kč                          1 290 Kč                        

Přepravní pouzdro na projekční plochu Rollo 2 736 Kč                 890 Kč                  1 471 Kč                          1 780 Kč                        

Projekční plocha Puzzle včetně obalu 1 4 950 Kč              5 990 Kč               4 950 Kč                          5 990 Kč                        

Barevné provedení nadstandard  náhled barevné varianty zde 2 1 479 Kč              1 790 Kč               2 958 Kč                          3 579 Kč                        

VÝUKOVÉ PROGRAMY

Chytré dítě - Pro nejmenší 1 1 066 Kč              1 290 Kč               1 066 Kč                          1 290 Kč                        

Chytré dítě - Hry 1 1 066 Kč              1 290 Kč               1 066 Kč                          1 290 Kč                        

Chytré dítě - IQ Hry 1 1 066 Kč              1 290 Kč               1 066 Kč                          1 290 Kč                        

Chytré dítě - Naslouchej a hrej si 1 1 066 Kč              1 290 Kč               1 066 Kč                          1 290 Kč                        

Chytré dítě - Než začne matematika 1 1 066 Kč              1 290 Kč               1 066 Kč                          1 290 Kč                        

Chytré dítě - English 1 1 066 Kč              1 290 Kč               1 066 Kč                          1 290 Kč                        

Chytré dítě - Dictionary 0 1 066 Kč              1 290 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Chytré dítě - Slabikář (pro ZŠ) 0 1 066 Kč              1 290 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Chytré dítě - Čítanka (pro ZŠ) 0 1 066 Kč              1 290 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Leden 1 2 058 Kč              2 490 Kč               2 058 Kč                          2 490 Kč                        

Barevné kamínky - Březen 0 2 058 Kč              2 490 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Duben 1 2 058 Kč              2 490 Kč               2 058 Kč                          2 490 Kč                        

Barevné kamínky - Květen 0 2 058 Kč              2 490 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Červen 1 2 058 Kč              2 490 Kč               2 058 Kč                          2 490 Kč                        

Barevné kamínky - Říjen 0 2 058 Kč              2 490 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Listopad 0 2 058 Kč              2 490 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Prosinec 1 2 058 Kč              2 490 Kč               2 058 Kč                          2 490 Kč                        

Barevné kamínky - Les 1 2 471 Kč              2 990 Kč               2 471 Kč                          2 990 Kč                        

Barevné kamínky - Dopravní škola a školička 0 2 058 Kč              2 490 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Zvířata na statku 0 2 471 Kč              2 990 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Moje vlast 1 2 058 Kč              2 490 Kč               2 058 Kč                          2 490 Kč                        

Barevné kamínky - Písmáčkovy úkoly 0 2 471 Kč              2 990 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Barevné kamínky - Čím budu 1 2 471 Kč              2 990 Kč               2 471 Kč                          2 990 Kč                        

TS Matematika - logické hádanky a úkoly z geometrie 0 1 314 Kč              1 590 Kč               - Kč                                  - Kč                                

TS Matematika pro prvňáčky 1 0 1 314 Kč              1 590 Kč               - Kč                                  - Kč                                

TS Matematika pro prvňáčky 2 (pro ZŠ) 0 1 314 Kč              1 590 Kč               - Kč                                  - Kč                                

TS Výuková pexesa 0 1 314 Kč              1 590 Kč               - Kč                                  - Kč                                

Activinspire 0 11 570 Kč            14 000 Kč             - Kč                                  - Kč                                

DOPRAVA

Doprava ČR 1 703 Kč                 850 Kč                  703 Kč                             850 Kč                           

Školení MagicBox 1 818 Kč                 990 Kč                  818 Kč                             990 Kč                           

CELKEM 178 883 Kč                      216 448 Kč                    

Další doplňující informace, které nám chcete sdělit:

fa

Př

Datum: 5.10.2017

ANO NE

ANO NE

ANO NE

© 2013 PROJEKTMEDIA s.r.o., U Břehu 19, Praha 10 - Hostivař, 102 00

Tel.: +420 274 021 811 | Fax: +420 274 021 812 | E-mail: info@projektmedia.cz

Jsme držiteli certifikátu ISO 9001:2008.

http://www.magbox.cz/cs/nabizime/nase-produkty/barevne-varianty-magicboxu



